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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 2

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 11

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-26

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Biokemi, 7.5 hp (KEGA11)
Kursansvarig: Anna Smedja Bäcklund





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Det var första gången kursen gavs som kvartsfartskurs på distans. Tanken med kursen är att studenter som
arbetar ska kunna ta del av allt material i den takt som passar för var och en. Allt material, som exempelvis
filmade föreläsningar finns tillgängligt på Canvasredan från kursstart. En gång per månad erbjöds
uppföljningsmöte via zoom kvällstid, vilket väldigt få utnyttjade. Från frågorna framkommer inte något
anmärkningsvärt. Av fritextsvar framkommer att kurslitteratur varit bra, att föreläsningar varit tydliga och
effektiva, samt att det varit roligt att laborera med en ständigt närvarande och engagerad handledare. En
student önskar mer fördjupning om metabolism, men fördjupningen kommer i vår fortsättningskurs på C-nivå.
En student tycker att det var för mycket som publicerats från början och önskade att material skulle
publicerats lite i taget, men kursen upplägg är att alla ska kunna läsa i sin egen takt och därmed måste också
allt läggas upp från kursstart. Det ligger på studenten eget ansvar att ta del av det lite i taget, eller mycket på
en gång. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inga förslag till förändrignar

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


